[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                        От 03.02.2016г.         №21
р.п. Духовницкое

О внесении изменений в муниципальную

программу «Совершенствование

организации питания учащихся  и

воспитанников образовательных учреждений

Духовницкого района на 2014-2016 годы»

В соответствии с ч2 ст 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, окончанием финансового года и недофинансированием программы «Совершенствование организации питания учащихся  и воспитанников образовательных учреждений Духовницкого района на 2014-2016 годы», в соответствие с бюджетом Духовницкого муниципального района на 2016 г, администрация муниципального Духовницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить  финансирование в 2015 году:

1.1 раздела 1 Совершенствование системы управления организацией питания в учреждениях образования, п 1.1;

1.2 раздела 2 Модернизация материально- технической базы пищеблоков, п 2.1-2.5;

1.3 раздела 3 Обеспечение качественного и сбалансированного школьного питания, п 3.1-3.3, 3.5;

1.4 раздела 4 Совершенствование системы просветительской работы по

обучению основам здорового питания, п 4.2.

2. Внести   в муниципальную  программу«Совершенствованиеорганизации питания учащихся  ивоспитанников образовательных учреждений  Духовницкого района на 2014-2016  годы» следующие изменения:
    2.1 в паспорте программы строку 5 изложить в новой редакции:

	Объемы и

источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет  595,0 тыс. руб., в том числе

из местного бюджета – 580,0 тыс. руб,

из внебюджетных источников – 15,0 тыс. руб.

      2.2 В разделе «Система программных мероприятий» строку, «итого по Программе»  изложить в новой редакции:

	итого по Программе:
	595,0
	400,0
	15,0
	180,0

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодёжной политики и спорта администрации  Духовницкого муниципального района Л. А. Белесову.

Глава администрации                                          В. И. Курякин